ALUSIVOS A LA IMAGEN INSTITUCIONAL NECESARIOS PARA EL FORTALECIMIETO DE LA TIENDA 

UNIVERSITARIA ADSCRITA AL CENTRO DE EMPRENDIMIENTO, INNOVACION Y DESARROLLO EMPRESARIAL- 

CEIDE (CAFE Y CHOCOLATE), al proponente NILVIA ROSA TORRADO ALFARO, identificada con la CC N° 45.476.688, 

por la suma de ONCE MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS MCTE. ($ 11.182.500), incluido 

IVA. 

Dado en Montería Córdoba a los seis (6) días del mes de marzo de 2026 

ORIGINAL FIRMADO 

MOISES ELIAS AVILEZ BOHORQUEZ 

Funcionario encargado – Oficina de Contratación